[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.12.2008
	№
	113

д.Веребье
	О внесении изменений в Положение « О земельном налоге», утвержденное Советом депутатов Веребьинского сельского поселения от 08.11.2007г. № 52

      Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:

      Внести следующие изменения в пункт 4 «Налоговые льготы, основания и порядок их применения» Положения « О земельном налоге»:

1.  подпункт 4 изложить в следующей редакции:

« налогоплательщики, осуществляющие свою деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, которым на обслуживание передан муниципальный жилищный фонд, - в отношении земельных участков, предоставленных для эксплуатации муниципального жилищного фонда»;

2.  подпункт 6 исключить;

3.  подпункт 7 изложить в следующей редакции:

« налогоплательщики, осуществляющие свою деятельность в сфере образования, здравоохранения, культуры и спорта, социальной защиты, финансируемые за счет средств областного бюджета и (или) бюджетов муниципальных образований,- в отношении земельных участков, предоставленных для обеспечения их деятельности;

4.подпункт 9 исключить.

5.Опубликовать решение в районной газете « Малая Вишера».
Глава  сельского  поселения    Т.В.Тимофеева